04 de fevereiro de 2025, no Processo Licitatório sob o n°013/2025, Dispensa de 

Licitação nº 009/2025 para Contratação de Fotógrafo para registro com fotos e 

filmagens terrestres e com aéreos para os eventos da Prefeitura de Ribeirão 

Vermelho,no valor total de R$3.800,00 (três mil e oitocentos reais) conforme 

especificações contidas no DFD. 

Empresa vencedora: ANDERSON LAZARO DE PAULA SILVA. 

CNPJ: 11.874.785/0001-48 

Ribeirão Vermelho, 25 de fevereiro de 2025.